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CITY OF TORRINGTON 
Addendum # 1 

 
 
  THIS ADDENDUM #1 IS FOR ANSWERS TO THE QUESTIONS THAT WERE                   
PRESENTED AT THE MANDATORY WALK-THROUGH FOR THE VAULT STORAGE     
SHELVING FOR THE POLICE DEPARTMENT 

 
 
 
 
 
 

 
                       

                                  
 
BID #VSP-023-011510  VAULT STORAGE SHELVING FOR POLICE DEPARTMENT 
  
Date of bid opening: January 15, 2010 Time:11:00 am   Location: Temporary City Hall, 59 Field St., 

Torrington   
 
Submit signed addenda with bid. 
 
The City of Torrington reserves the right to accept or reject any or all bids or any portion thereof, to waive 
technicalities, and to award the contract as will best serve the public interest. 
 
Dated in Torrington:  January 8, 2010     Purchasing Agent  _________________________     
            Pennie Zucco      
                                           
Bid Submitted By:____________________________ 
       ____________________________________ 
Name of Company____________________________ Signature 
       ____________________________________ 
Date __________________________   Title 
 
 
Answers to questions presented at the Mandatory Walk-through on January 5, 2010 
 
1)  Does the room have to be emptied completely and if so, will the contents have to be placed back in the 
vault?  
 
 ANSWER: The room will need to emptied of all contents and then the case files/jackets will need 
 to be placed back in the vault on the storage cabinets/shelves. This should be a separate cost 
 from the shelving.  
 
2)  Will a sliding stool or step ladder be required for the vault? 
 
 ANSWER: Yes, this will need to be supplied by the vendor. This should be a separate cost 
 from the shelving.   
 
3)  Should there be dividers as part of the shelving unit?  
 
 ANSWER:  The dividers shall be part of the shelving unit.  
 
4)  Could you supply the measurements for the dividing wall in the middle of the vault? 
 
 ANSWER:  The dimensions of the dividing wall located in the middle of the vault are as 
 follows:  67” length; 17” width. 
 
5)  Is this a prevailing wage job?  
 
 ANSWER: This is a prevailing wage rate job.  
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